平成 29年 4月吉日

お客様各位

株式会社 ケイエムテイ

（本社） 〒590-0950 大阪府堺市堺区甲斐町西 3丁 4-4

 （営業本部）〒599-8265 大阪府堺市中区八田西町 1丁 1-16

TEL 072-260-5466 FAX072-260-5589

廃盤商品のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、長年にわたりご愛顧頂いております下記「EF2001 クッキー 全種」について

製造中止に伴い、誠に勝手ながら 6 月末を目途に在庫が無くなり次第廃盤となることが決定

致しましたのでご連絡申し上げます。

お客様には多大なるご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解下さいますようお願い申し上

げます。また発売以来たくさんの方々のご愛顧に心より厚く御礼申し上げます。

敬具

記

EF2001入りクッキー

種類 JANコード

あずき 4900001002026

おから 4900001002095

ささみ 4900001002101

鴨肉 4900001002088

クランベリー 4900001002002

チーズ 4900001002019

サーモン 4900001002040

紫いも 4900001002064

やぎミルク 4900001002071

かぼちゃ 4900001002033

４種の野菜 4900001002057

以上